

Recognify Sales Offer

SALES OFFER 2023/12/31

[RECOGIFY.COM](https://www.recogify.com)

Contents

1. Demo offer.....	2
1.1 Free basic version	2
1.2 Free extended version	2
1 Offer without subscription	3
2.1 Offer without obligation for 30 days	3
2.2 Offer without obligations, without deadline	3
2 Offer with subscription	4
3.1 Basic annual subscription - 100 analyses	4
2.2 Basic annual subscription - 200 analyses	4
3.3 Extended annual subscription - 100 analyses	4
2.2 Extended annual subscription - 200 analyses	5
4. Contact	6

1. Demo offer

1.1 Free basic version

Service	Analysis with segmentation	Net price in Euro	Single analysis in net Euro	Deadline
30 analyzes in terms of DR/AMD/GLAUCOMA plus 30 anatomical image segmentations	thirty	0.00 Euro	0.00 Euro	180 days to use from the moment the service is activated

1.2 Free extended version

Service	Analysis with segmentation	Net price in Euro	Single analysis in net Euro	Deadline
100 analyzes for DR/AMD/GLAUCOMA plus 100 anatomical image segmentations	200	0.00 Euro	0.00 Euro	30 days to use from the moment the service is turned on

1 Offer without subscription

Below we present two types of offers

2.1 Offer without obligation for 30 days

Service	Analysis with segmentation	Net price in Euro	Single analysis in net Euro	Deadline
100 analyzes for DR/AMD/GLAUCOMA plus 100 anatomical image segmentations	100	340.00 Euro	3.40 Euro	30 days to use from the moment the service is turned on

2.2 Offer without obligations, without deadline

Service	Analysis with segmentation	Net price in Euro	Single analysis in net Euro	Deadline
100 analyzes for DR/AMD/GLAUCOMA plus 100 anatomical image segmentations	100	400.00 Euro	4.00 Euro	No deadline

2 Offer with subscription

Below we present two types of offers

3.1 Basic annual subscription- 100 analyses

Service	Analysis with segmentation	Net price in Euro	Single analysis in net Euro	Deadline
100 DR/AMD/GLAUCOMA analyzes/month plus 100 anatomical image segmentations/month	100	170.00 Euro/month	1.70 Euro/month	12 months from the moment the service is activated, plus local customer support

2.2 Basic annual subscription- 200 analyses

Service	Analysis with segmentation	Net price in Euro	Single analysis in net Euro	Deadline
200 DR/AMD/GLAUCOMA analyzes/month plus 200 anatomical image segmentations/month	200	300.00 Euro/month	1.50 Euro/month	12 months from the moment the service is activated, plus local customer support

3.3 Extended annual subscription- 100 analyses

Service	Analysis with segmentation	Net price in Euro	Single analysis in net Euro	Deadline
100 analyzes for DR/AMD/GLAUCOMA/month and 5 other disease entities plus 100 anatomical image segmentations/month	100	220.00 Euro/month	2.20 Euro/month	12 months from the moment the service is activated, plus local customer support

2.2 Extended annual subscription- 200 analyses

Service	Analysis with segmentation	Net price in Euro	Single analysis in net Euro	Deadline
200 analyzes for DR/AMD/GLAUCOMA/month and 5 other disease entities plus 200 anatomical image segmentations/month	200	400.00 Euro/month	2.00 Euro/month	12 months from the moment the service is activated, plus local customer support

4. Contact

After selecting the offer, please contact us by e-mail at biuro@recogify.com or by phone +48 790 241 652.

More details can be found at <https://recogify.com>.

An example of how the system works can be found: <https://recogify.com/pl/wersja-alfa-naszego-ai>

Follow us on YouTube, Facebook and Instagram.

The last changes to this document were made on 2023/12/31.